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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 
 

 
Службен гласник  
на Општина Штип 
Излегува по потреба 

Број   5 
4 мај 2009 година 

Ш т и п 

 
ГОДИНА XLVI 

 
 

118. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР  

НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА  
ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-870/2 
4 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

119. 
Врз основа на член 7 став 2 и 3 од Деловникот за работа на Советот 

на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 април 2009 година, 
донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ  
НА ВЕРИФИКАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА  

СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 

1. За претседател и членови на Верификационата комисија на Советот на 
Општина Штип, се избираат: 

 
1. за претседател: 
- Цвета Давиткова 

 
2. за членови: 
- Новит Здравев 
- Зоран Костовски 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 

Број 0701-870/1 
29 април 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

  
 
120. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  

НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА  
МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА  
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештајот за верификација 
на мандатите на членовите на Советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-871/2 
4 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 
 121. 

Врз основа на член 8 и член 9 став 1 од Деловникот за работа на 
Советот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
07/05), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 април 2009 
година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА   

ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА  
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за верификација на мандатите на членовите 
на Советот на Општина Штип. 
 

II 
Извештајот на Верификационата комисија е составен дел на овој 

Заклучок. 
 

III 
Овој Заклучок влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 

Број 0701-871/1 
29 април 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

  
 
 122. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА  
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НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ НА  
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Решението за верификација на мандатите на членовите 
на Советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-872/2 
4 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 
 123. 

Врз основа на член 34 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02), член 18 и 20 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08), член 7 
став 1 и член 9 став 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 29 април 2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ВЕРИФИКАЦИЈА НА МАНДАТИТЕ НА ЧЛЕНОВИТЕ 

 НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 

1. Се верифицираат мандатите на членовите на Советот: 
 

1. Љубе Здравков 
2. Коце Пилатов 
3. Вилма Јованова 
4. Ванчо Костадиновски 
5. Цвета Давиткова 
6. Војо Маневски 
7. Бојан Кереместевски 
8. Нако Наков 
9. Наташа Шијакова 
10. Ванчо Санев 
11. Димитар Љуботенски 
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12. Сузана Николовска 
13. Димитар Џонов 
14. Новит Здравев 
15. Тони Вацев 
16. Билјана Казанџиска 
17. Ѓорги Николов 
18. Ленче Пуздерлиска 
19. Галаба Вереса 
20. Симончо Протогеров 
21. Зоран Костовски 
22. Ѓорги Бојаџиев 
23. Димитри Ефремов 

 
2. Свечената изјава на советниците е составен дел на ова Решение. 

 
3. Решението влегува во сила со денот на донесувањето. 

 
 

Број 0701-872/1 
29 април 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип  
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 
 124. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИЗБОР  

НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КАНДИДАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА 

 СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се објавува Решението за избор на претседател и членови на 
Кандидационата комисија на Советот на Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-873/2 
4 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 
 125. 

Врз основа на член 15 став 1 и 2 од Деловникот за работа на Советот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 април 2009 година, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КАНДИДАЦИОНАТА КОМИСИЈА НА 

 СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 
 

1. За претседател и членови на Кандидационата комисија на Советот на 
Општина Штип, се избираат: 

 
1. за претседател: 

- Цвета Давиткова 
 

2. за членови: 
- Новит Здравев 
- Зоран Костовски 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 

Број 0701-873/1 
29 април 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р.  

 
 
 126. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО  

ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ НА СОВЕТОТ  
НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Решението за избор на претседател на Советот на 
Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-874/2 
4 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 
 127. 

Врз основа на член 47 став 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 19 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08) и член 14 став 1 од Деловникот за работа на Советот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 29 април 2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИЗБОР НА ПРЕТСЕДАТЕЛ  

НА СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
 

1. За претседател на Советот на Општина Штип, се избира: 
 

- Сузана Николовска 
 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето. 
 
 

Број 0701-874/1 
29 април 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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  128. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 
11/08), донесувам 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕТО ЗА ИМЕНУВАЊЕ  

ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ НА  
КОМИСИЈАТА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА,  

ИЗБОР И ИМЕНУВАЊА НА  
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

 
I 

 Се објавува Решението за именување претседател и членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања на Советот на 
Општина Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето 
во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-875/2 
4 мај 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 
 129. 

Врз основа на член 32 став 2, 3 и 4 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 21 став 1 точка 31, а во врска 
со член 25 и член 26 став 1 алинеја 5 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07 и 11/08) и член 20 
став 4 од Деловникот за работа на Советот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 07/05), Советот на Општина Штип на 
седницата одржана на 29 април 2009 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ИМЕНУВАЊЕ ПРЕТСЕДАТЕЛ И ЧЛЕНОВИ 
НА КОМИСИЈАТА ЗА МАНДАТНИ ПРАШАЊА,  

ИЗБОР И ИМЕНУВАЊА НА  
СОВЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
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1. За претседател и членови на Комисијата за мандатни прашања избор 
и именувања на Советот на Општина Штип, се именуваат: 

 
1. за претседател: 

- Сузана Николовска 
 

2. за членови: 
- Димитар Џонов 
- Димитар Љуботенски 
- Димитри Ефремов 
- Билјана Казанџиска 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-875/1 
29 април 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р.  

 
 

 130. 
Врз основа на член 93-в од Законот за средно образование („Службен 

весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 
67/04, 55/2005, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07) и член 51 став 3 од Статутот  
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03 и 
18/07), градоначалникот на Општината Штип на 29 април 2009 година, 
донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА  

ДИРЕКТОР НА СОУ „КОЛЕ НЕХТЕНИН“-ШТИП 
 
 

1. Од  вршител на должноста директор на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 
се разрешува Јане Миланов.  

 
2. За  вршител на должноста директор на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 
се именува Томе Коловски. 

 
3. Именуваниот Томе Коловски должноста ќе ја преземе од 1 мај 2009 

година. 



 436 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 
Број 08-865/1 

29 април 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
 
 
 131. 
 Врз основа на  член 93-в од Законот за средно образование 
(„Службен весник на РМ“ број 44/95, 24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/02, 
40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07 и 49/07) и член 51 став 3 од 
Статутот  на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07 и 11/08), градоначалникот на Општина Штип на 29 април 
2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА  

ДИРЕКТОР НА СОУ „ЈАНЕ САНДАНСКИ“-ШТИП 
 

1. Од вршител на должноста директор на СОУ „Јане Сандански“-
Штип се разрешува Новит Здравев.  

 
2. За  вршител на должноста директор на СОУ „Јане Сандански“-

Штип се именува Илинка Стефанова. 
 

3. Именуваната Илинка Стефанова должноста ќе ја преземе од 1 мај 
2009 година. 

 
4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

објави во „Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 08-867/1 

29 април 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
 
 

132. 
Врз основа на член 24-а од Законот за дополнување на Законот за 

јавни претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03, 
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49/06 и 22/07), член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 36 став 1 алинеја 5 и член 51 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07 и 11/08), градоначалникот на Општина Штип на 30 април 
2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ 

 ЗА УРБАНИЗАМ И УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
„ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП 

 
 

1. Директорот на Јавното претпријатие за урбанизам и уредување на 
градежно земјиште „Штип-проект“-Штип се разрешува на негово 
барање од 30 април 2009 година.  

  
2. Марјан Лазаревски ќе биде распореден на работно место согласно 

актот за систематизација на работните места на ЈП „Штип-проект“ 
до денот на истекување на мандатот за кој е избран односно до 21 
април 2012 година. 

 
3. Распоредувањето на работното место ќе го изврши вршител на 

должноста директор на ЈП „Штип-проект“-Штип. 
 

4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 04-885/2 
30 април 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 

 133. 
Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за дополнување на Законот 

за јавни претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03, 
49/06 и 22/07), член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ” број 05/02), член 36 став 1 алинеја 5 и член 51 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07 и 11/08), градоначалникот на Општина Штип на 30 април 
2009 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА  
ДИРЕКТОР НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“-ШТИП 

 
 

1. За вршител на должноста директор на ЈП „Штип-проект“-Штип се 
именува Ванчо Костадиновски. 

 
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

применува од 4 мај 2009 година и ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 

 
 

Број 04-887/1 
30 април 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
 
 

134. 
Врз основа на член 24-а од Законот за дополнување на Законот за 

јавни претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03, 
49/06 и 22/07), член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 36 став 1 алинеја 5 и член 51 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07 и 11/08), градоначалникот на Општина Штип на 30 април 
2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ НА ДИРЕКТОР НА ЈАВНОТО  

ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО-ПРОИЗВОДНИ И  
УСЛУЖНИ РАБОТИ „ИСАР“-ШТИП 

 
 

1. Директорот на Јавното претпријатие за комунално-производни и 
услужни работи „Исар“-Штип се разрешува на негово барање од 30 
април 2009 година.  

  
2. Симеонче Донев ќе биде распореден на работно место согласно 

актот за систематизација на работните места на ЈП „Исар“-Штип. 
 

3. Распоредувањето на работното место ќе го изврши вршителот на 
должноста директор на ЈП „Исар“-Штип. 
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4. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 
објави во “Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 04-880/2 
30 април 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
  

135. 
Врз основа на член 24-а став 3 од Законот за дополнување на Законот 

за јавни претпријатија („Службен весник на РМ“ број 38/96, 06/02, 40/03, 
49/06 и 22/07), член 50 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 36 став 1 алинеја 5 и член 51 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07 и 11/08), градоначалникот на Општина Штип на 30 април 
2009 година, донесе 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ НА ВРШИТЕЛ НА ДОЛЖНОСТА 

ДИРЕКТОР НА ЈАВНОТО ПРЕТПРИЈАТИЕ ЗА КОМУНАЛНО- 
ПРОИЗВОДНИ И УСЛУЖНИ РАБОТИ „ИСАР“-ШТИП 

 
 

1. За вршител на должноста директор на Јавното претпријатие за 
комунално-производни и услужни работи „Исар“-Штип се именува 
Васко Арсов. 

  
2. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се 

применува од 5 мај 2009 година и ќе се објави во „Службен гласник 
на Општина Штип“. 

 
 

Број 04-888/1 
30 април 2009 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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С О Д Р Ж И Н А 
 
 

Р.бр.  страна/број 
 

118. Решение за објавување на Решението за избор на 
претседател и членови на Верификационата комисија 
на Советот на Општина Штип 

427/5 

119. Решение за избор на претседател и членови на 
Верификационата комисија на Советот на Општина 
Штип 

427/5 

120. Решение за објавување на Заклучокот за усвојување на 
Извештајот за верификација на мандатите на 
членовите на Советот на Општина Штип 

428/5 

121. Заклучок за усвојување на Извештајот за верификација 
на мандатите на членовите на Советот на Општина 
Штип 

429/5 

122. Решение за објавување на Решението за верификација 
на мандатите на членовите на Советот на Општина 
Штип 

429/5 

123. Решение за верификација на мандатите на членовите 
на Советот на Општина Штип 

430/5 

124. Решение за објавување на Решението за избор на 
претседател и членови на Кандидационата комисија на 
Советот на Општина Штип 

431/5 

125. Решение за избор на претседател и членови на 
Кандидационата комисија на Советот на Општина 
Штип 

432/5 

126. Решение за објавување на Решението за избор на 
претседател на Советот на Општина Штип 

432/5 

127. Решение за избор на претседател на Советот на 
Општина Штип 

433/5 

128. Решение за објавување на Решението за именување 
претседател и членови на Комисијата за мандатни 
прашања, избор и именувања на Советот на Општина 
Штип 

434/5 

129. Решение за именување претседател и членови на 
Комисијата за мандатни прашања, избор и именувања 
на Советот на Општина Штип 

434/5 

130. Решение за разрешување и именување вршител на 
должноста директор на СОУ „Коле Нехтенин“-Штип 

435/5 

131. Решение за разрешување и именување вршител на 
должноста директор на СОУ „Јане Сандански“-Штип 

436/5 
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132. Решение за разрешување на директор на Јавното 
претпријатие за урбанизам и уредување на градежно 
земјиште „Штип-проект“-Штип 

436/5 

133. Решение за именување вршител на должноста 
директор на ЈП „Штип-проект“-Штип 

437/5 

134. Решение за разрешување на директор на Јавното 
претпријатие за комунално-производни и услужни 
работи „Исар“-Штип 

438/5 

135. Решение за именување вршител на должноста 
директор на Јавното претпријатие за комунално-
производни и услужни работи „Исар“-Штип 

439/5 

 


